Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXX/199/10

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane przez Gminę Konopnica w 2010 r.

	Dz.
	Rozdz. 
	§ 
	Treść
	Kwota 

	750
	75011
	0690
	Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

Wpływy z różnych opłat 
	59,-
59,-
59,-

	852
	85203

85212
	0830

0970
0980
	Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia 

Wpływy z usług 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowne z ubezpieczenia społecznego 
Wpływy z różnych dochodów 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego
	7.900,-
3.400,-
3.400,-

4.500,-

1.500,-
3.000,-

	R A Z E M 
	7.959,-


